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KARTA KATALOGOWA

RST

RST SoLar PV T1+T2 Y 1500V DC FM

Ogranicznik przepiec typu 1+2

do obwodéw DC systeméw fotowoltaicznych
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Zastosowanie:

Poziom ochrony: LPL T -1V / LPS klasy III - IV

Art. nr 641 506
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ochrona przed czesSciowymi prgdami pioruna, przepieciami indukowanymi

Miejsce stosowania: skrzynkitgczeniowe paneli PV, ochrona inwerteréw, granica stref LPZ 0/1

PARAMETRY TECHNICZNE RST SoLAr PV T1+T2 Y 1500V DC FM

Klasyfikacja SPD wg PN-EN 61643-31

Typ konstrukcji SPD

Napiecie znamionowe DC

Najwyzsze napiecie trwate PV DC+/-

Najwyzsze napigcie trwate PV DC - PE

Odpornos¢ na zwarcie

Prad przewodu ochronnego

Konfiguracja potaczen

Prad piorunowy (10/350 ps) DC+/- - PE

Energia wtasciwa

tadunek

Catkowity prad piorunowy (10/350 ps) DC - PE (total)

Maksymalny prad wytadowczy (8/20 ps)

Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps)

Napieci ) h DC+/- - PE
apieciowy poziom ochrony DC+ - DC-

Czas zadziatania

Przekroj przewodoéw przytaczeniowych drut/linka

Sygnalizacja optyczna sprawny / uszkodzony
Zakres temperatur pracy

Dopuszczalna wilgotnos$¢ powietrza

Materiat obudowy/Klasa palnosci wg UL 94
Stopien ochrony

Wymiary obudowy

Montaz

Numer katalogowy

Parametry stykéw zdalnej sygnalizacji uszkodzenia

Maksymalne obcigzenie stykdw

Rodzaj stykéw
Maksymalny przekréj przewodéw przytgczeniowych
Maksymalny moment obrotowy dokrecania
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RST Soar PV T1+T2Y 1500V DC FM

Polska - tel.+48853070085 - e-mail: rst@rst.pl

Typ 1+2 PV
ograniczajacy napiecie
1500V
<1500V
<1100V
1000 A
<100 pA
Y
5 kA
6,25 kJ/Q
2,5As
10 kA
50 kA
25 kA
<4,5kV
<4,5kV
<25ns
6-35mm?/6-25mm?
9-2/9-3
zielony / czerwony
-40 ... +80°C
90 %
termoplastyczny / VO
IP 20
72 x 102 x 67 mm (4TE)
szyna 35 mm

641 506

FM

AC: 250 V/0,5 A; 125 V/3 A;
DC: 250 V/0,1 A; 125V/0,2A
NO/NC - SPDT
1,5 mm?
0,25 Nm
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